ООО «Альянс»                                                                                                   Директору

Россия, г. Новосибирскск,                                                                                 ООО «Морбаза»

ул. Маяковского, 23                                                                                           Е. В. Борисову

Тел. (383) 222 11 00

Факс (383) 222 11 01

22.09.14 № 43

на №23 от 17.09.14

О ценах фильтров

Уважаемый Евгений Владимирович!

Благодарим Вас за коммерческое предложение от 17 сентября. Предложение нас очень заинтересовало, в связи с чем, мы бы хотели получить более подробную информацию о ценах на всю вашу продукцию. В связи с этим просить выслать прайс-лист на продукцию.

Выражаем надежду на дальнейшее сотрудничество. Заранее благодарны Вам за ответ.
С уважением,

Директор

ООО «Альянс»                                                                    Мохов                    А.А. Мохов